
Realkredit Danmark A/S - CVR nr. 1339.9174, København

Oversigt over lån
1. oktober 2014

Pantnummer 1205.4053

Kunde FONDEN GILLELEJE HALLEN

Ejendom Bøgebakken 19 C, 3250 Gilleleje

Kontaktperson Marianne Bach Jensen, tlf. 45 12 05 80

Finansieringseksempel 1
Nyt lån nr. 1.1

Låntype Kontantlån
Hovedstol DKK 1.096.000
Afdragsform Annuitet
Løbetid 20 år
Terminer pr. år 12

Låneoplysninger i DKK
Obligationsrestgæld 1.123.607
Kurs 97,543
Kursværdi 1.096.000
Omkostninger 45.764
Provenu af nyt lån 1.050.236

Nutidsværdi af samlede ydelser 1.083.397

1. års ydelse
Før skat 84.497
Efter skat 74.536

Lånets rente i procent 2,2660
Effektiv rente før skat i procent 4,0074
Effektiv rente efter skat i procent 3,0404

Tallene i skemaet uddyber vi i afsnittet "Oplysninger om lån".

Side 1 af 5

15
24

D



Forudsætninger for beregningerne

Beregningerne forudsætter, at vi udbetaler det nye lån den 1. oktober 2014.

1. års ydelser er et beregnet gennemsnit, som dækker perioden fra den 1. oktober 2014 til den 30. september 2015.

Bidraget beregnes af lånets restgæld hvert kvartal og udgør minimum DKK 2.000 om året, medmindre andet er
angivet. Vi kan ændre bidragets størrelse og beregningsmetode.

Nutidsværdien af et lån er værdien i dag af alle fremtidige betalinger på lånet. Nutidsværdien er altså det beløb,
som skulle sættes i banken i dag, hvis det - med renters rente - skulle dække alle terminsydelser på lånet i hele
lånets løbetid. For at beregne nutidsværdien har vi benyttet den effektive rentesats efter skat, svarende til 3,0404%.

Der er anvendt en skattesats på 24,50%. Skattesatsen er en standardsats.

Omkostninger

De samlede omkostninger er foreløbigt beregnet og kan ændre sig.

Stiftelsesprovisionen er anslået. Vi beregner det endelige beløb ved udarbejdelse af et lånetilbud.

Afgiftsbeløbet er anslået. Vi beregner det endelige afgiftsbeløb ved udarbejdelse af et lånetilbud.

Eksemplet er vejledende og er ikke tilbud eller bevilling af lån. Vi tager forbehold for fejl og mangler i
oplysningerne, og vi tager ikke ansvar for eventuelle tab, hvis der optages lån ud fra eksemplet. Vi tager forbehold
for afvigelser som følge af afrundinger.

Du er velkommen til at kontakte os, hvis du har behov for rådgivning om for eksempel låntyper. Du kan også få
mere at vide om Realkredit Danmarks lån i "Låntyper og Forretningsbetingelser", som du kan finde på www.rd.dk.
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Oplysninger om lån

Bemærkninger til lån 1, hovedstol DKK 1.096.000, i finansieringseksempel 1

Obligationerne bag lånet er:

Fondskode : DK0009292633

Papirnavn : 02,00% RD 22S 2037

For det nye lån har vi anvendt en obligationskurs på 97,543. Eventuelle kursudsving vil betyde ændringer i
beregningen.

Kursen er 0,20 kurspoint under "gennemsnitskurs alle handler" på NASDAQ OMX Copenhagen A/S den
30. september 2014. Den endelige kurs bliver reguleret på samme måde, når vi udbetaler lånet.

Bidraget har vi anslået til 1,5000% årligt.
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Omkostninger i DKK

Finansieringseksempel 1
Nyt lån nr. 1.1

Stiftelsesprovision 10.960
Lånesagsgebyr 7.500
Kurtage 1.644
Gebyr for tinglysningsservice 7.500
Omkostninger til Realkredit
Danmark i alt 27.604

Tinglysningsafgift til staten 18.160

Omkostninger til andre i alt 18.160

Omkostninger i alt 45.764

Årlige omkostninger i
procent, ÅOP, før skat 4,4

For lån 1.1 er kurtagen for lånet 0,15% af kursværdien, dog minimum DKK 175 /dog maksimum DKK 3.000.

Side 4 af 5

15
24

D



Tilbagebetaling af nyt lån nr. 1 i finansieringseksempel 1 i DKK

Ydelse Ydelse Rente Bidrag Afdrag Restgæld
før skat efter skat ultimo

Nov. 2014 14.047 12.371 4.117 2.725 7.205 1.088.795
Dec. 2014 7.139 6.287 2.092 1.385 3.662 1.085.133
Hele 2014 21.186 18.658 6.209 4.110 10.867 1.085.133
2015 84.333 74.473 24.216 16.030 44.086 1.041.047
2016 83.666 74.216 23.209 15.363 45.094 995.953
2017 82.984 73.953 22.178 14.681 46.125 949.828
2018 82.286 73.685 21.124 13.983 47.179 902.650
2019 81.572 73.410 20.046 13.270 48.257 854.393
2020 80.842 73.129 18.943 12.540 49.360 805.033
2021 80.096 72.842 17.815 11.793 50.488 754.545
2022 79.332 72.548 16.661 11.029 51.641 702.904
2023 78.551 72.247 15.481 10.248 52.822 650.082
2024 77.751 71.939 14.274 9.449 54.029 596.053
2025 76.934 71.625 13.039 8.631 55.264 540.790
2026 76.098 71.303 11.776 7.795 56.526 484.263
2027 75.243 70.974 10.484 6.940 57.818 426.445
2028 74.368 70.637 9.163 6.066 59.140 367.305
2029 73.474 70.293 7.812 5.171 60.491 306.814
2030 72.559 69.941 6.429 4.256 61.874 244.941
2031 71.623 69.580 5.015 3.320 63.288 181.653
2032 70.665 69.212 3.569 2.363 64.734 116.919
2033 70.303 69.301 2.089 2.000 66.213 50.706
2034 52.709 52.200 576 1.500 50.633 0

Første ydelse for november 2014 er på DKK 14.047, og anden ydelse for december 2014 er på DKK 7.139. Der er
i alt 240 ydelser.

Ydelsen for 2014 dækker perioden fra den 1. oktober 2014 til den 31. december 2014.
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